
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
645 

 

 
Про затвердження Положення комунального закладу «Запорізький 
обласний центр соціально-психологічної допомоги» Запорізької обласної 
ради в новій редакції  

  

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про утворення військових адміністрацій», 

враховуючи постанову Верховної Ради України від 21 березня 2024 року         

№ 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької військової адміністрації повноважень, передбачених 

частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України 

від 04.10.2017 № 741 «Про затвердження типових положень про заклади 

соціальної підтримки сімей, дітей та молоді», від 19.11.2024 № 1321 «Про 

затвердження Примірного положення про центр допомоги врятованим», з 

метою розширення послуг, які надаватимуться закладом,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  

1.Затвердити Положення комунального закладу «Запорізький обласний 

центр соціально-психологічної допомоги» Запорізької обласної ради в новій 

редакції (далі – Положення), що додається.  

          

2. Керівника комунального закладу «Запорізький обласний центр 

соціально-психологічної допомоги» Запорізької обласної ради:  

1) здійснити з дня затвердження нової редакції Положення необхідні дії 

щодо державної реєстрації змін до установчих документів у встановленому 

порядку;                                    

2) надати управлінню юридичного забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Запорізької обласної ради після реєстрації нової редакції 

Положення комунального закладу «Запорізький обласний центр соціально-

психологічної допомоги» Запорізької обласної ради код доступу до результатів 

надання адміністративних послуг у сфері державної реєстрації; 

 

 



2 

3) забезпечити виконання комунальним закладом «Запорізький обласний 

центр соціально-психологічної допомоги» Запорізької обласної ради завдань та 

функцій, визначених у Положенні, та своєчасне отримання відповідних 

ліцензій;  

4) забезпечити підготовку та затвердження штатного розпису із 

урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.  

  

 

  

  
Голова обласної державної адміністрації,     
начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ  
  

  

 


